ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 050/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

DO CONCURSO PÚBLICO 2011-01.

AIRTON LUIZ ARTUS, Prefeito Municipal de Venâncio Aires, através da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei
Orgânica Municipal e do Edital de Concurso nº 026, 2011-01 e seguintes, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS: Os pareceres da Banca Examinadora encontram-
se disponíveis junto à Secretaria de Administração do Município de Venâncio Aires.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS

CARGOS DE FISCAL DO MEIO AMBIENTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE

EMEIS - ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE SÉRIES

FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ALEMÃO, PEDREIRO E TÉCNICO EM

INFORMÁTICA: ratifica o Relatório de Classificação Final do Concurso Público - Edital de

Concurso n° 048, de 29 de julho de 2011.

Município de Venâncio Aires, em 05 de agosto de 2011.

                                                 AIRTON LUIZ ARTUS
                                                Prefeito Municipal

      LEANDRO PITSCH
Secretário de Administração